UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v thực hiện hoàn trả lệ phí dự tuyển
viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

thị xã Điện Bàn năm 2024

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Các Ông (bà) thí sinh dự tuyển viên chức sự nghiệp
ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã năm 2024.

Thực hiện Thông báo số 3974/TB-UBND ngày 09/5/2025 của Ủy ban nhân
dân thị xã Điện Bàn về việc dừng thực hiện quy trình tuyển dụng viên chức sự
nghiệp ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Điện Bàn năm 2024; Phòng Giáo dục
và Đào tạo thị xã Điện Bàn hướng dẫn việc nhận lại lệ phí dự tuyển đối với 1.474
thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 1, cụ thể như sau:

1. Cách 1: Nhận trực tiếp tại Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã
Thí sinh đến trực tiếp Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Điện Bàn (địa chỉ:

đường Hồ Xuân Hương, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam)
để nhận lại lệ phí. Khi đi mang theo phiếu thu tiền (liên 1) và thẻ căn cước.

Thời gian hoàn trả: Từ ngày 15/5/2025 đến hết ngày 31/5/2025 (trừ thứ Bảy,
Chủ nhật và các ngày nghỉ lễ).

- Buổi sáng: bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.
- Buổi chiều: bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
2. Cách 2: Nhận chuyển khoản thông qua tài khoản ngân hàng
Thí sinh có nguyện vọng nhận lệ phí hoàn trả thông qua tài khoản ngân hàng

thì cung cấp thông tin cá nhân qua đường link dưới đây để Phòng Giáo dục và
Đào tạo thị xã thực hiện hoàn trả. Cụ thể:

- Thí sinh truy cập đường link hoặc mã QR sau để cung cấp thông tin:

https://forms.gle/ynVigY5Qqc4cqcLB7

- Thí sinh hoàn thành cung cấp thông tin trước 11 giờ 00 phút ngày

17/5/2025; sau thời gian trên hệ thống sẽ tự động khóa để thực hiện việc chi trả.
*Lưu ý:
- Thí sinh cung cấp thật chính xác thông tin như: ngày tháng năm sinh; số tài

khoản ngân hàng thí sinh cung cấp phải là tên tài khoản chính chủ của thí sinh dự
tuyển.

https://forms.gle/ynVigY5Qqc4cqcLB7

-  Sau ngày 31/5/2025, thí sinh không thực hiện thủ tục nhận lệ phí hoàn trả
theo một trong hai cách trên (nhận trực tiếp hoặc thông qua tài khoản ngân hàng),
Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã sẽ báo cáo cấp có thẩm quyền chuyển phần kinh
phí còn lại vào ngân sách nhà nước theo quy định.

Trên đây là Công văn hướng dẫn thí sinh nhận lại lệ phí dự tuyển viên chức
sự nghiệp ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Điện Bàn năm 2024 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo thị xã Điện Bàn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thị xã (b/c);
- Hội đồng tuyển dụng VC 2024 (b/c);
- Cổng thông tin điện tử thị xã Điện Bàn;
- Cổng thông tin điện tử Phòng GDĐT;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2025-05-10T07:01:33+0700
	Quảng Nam

		2025-05-10T07:52:42+0700
	Quảng Nam

		2025-05-10T07:52:59+0700
	Quảng Nam

		2025-05-10T07:53:00+0700
	Quảng Nam

		2025-05-10T07:53:00+0700
	Quảng Nam